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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 4A03 MY-302

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2202 / 3 / Akuntansi Manajemen

DOSEN UTAMA : Matdio Siahaan, SE,MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Manajemen HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Matdio Siahaan, SE,MM RUANG  MY-302
KELAS  4A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 28 Februari 2023
Peran Akuntansi Manajemen Dalam Lingkungan Bisnis

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 07 Maret 2023
Konsep dan Perilaku Biaya

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 14 Maret 2023
Analisa CVP - Bag 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 21 Maret 2023
Analisa CVP - Bag 2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 28 Maret 2023
Biaya Standar

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 04 April 2023
Full Costing, Variabel Costing, Pelaporan Segmen

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 11 April 2023
Biaya Kualitas

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Manajemen HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Matdio Siahaan, SE,MM RUANG  MY-302
KELAS  4A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 09 Mei 2023
Keputusan Jk Pendek - Bag 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 16 Mei 2023
Keputusan Jk Pendek - Bag 2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 23 Mei 2023
Evaluasi dan Kinerja Desentralisasi - ROI,RI,EVA

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 30 Mei 2023
Transfer Pricing

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 06 Juni 2023
Balance Scorecard

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 13 Juni 2023
Keputusan Investasi Modal - Bag 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 20 Juni 2023
Keputusan Investasi Modal - Bag 2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 2A05 R.K917

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKWU-1001 / 2 / Kewarganegaraan

DOSEN UTAMA : Matdio Siahaan, SE,MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kewarganegaraan HARI / WAKTU  Jumat / 14:00:00-15:40:00
NAMA DOSEN  Matdio Siahaan, SE,MM RUANG  K917
KELAS  2A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 03 Maret 2023
Landasan hukum, kerangka konseptual, visi misi
universitas, visi misi dan tujuan pendidikan
kewarganegaraan dan Pentingnya pendidikan
kewarganegaraan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 17 Maret 2023
Konsep dan cara berfikir filsafat pancasila sebagai
suatu sistem filsafat, Esensi dan urgensi pancasila
sebagai sistem filsafat

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 24 Maret 2023
Identitas nasional

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 31 Maret 2023
Hak dan kewajiban warga Negara, Perbedaan
membedakan warga negara dengan penduduk

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 06 April 2023
Arti konstitusi, fungsi, dan konstitusionalisme

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 14 April 2023
Demokrasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kewarganegaraan HARI / WAKTU  Jumat / 14:00:00-15:40:00
NAMA DOSEN  Matdio Siahaan, SE,MM RUANG  K917
KELAS  2A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 12 Mei 2023
HAM dan sejarah HAM

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 19 Mei 2023
Politik dan strategi nasional

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 26 Mei 2023
Wawasan nusantara

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 03 Juni 2023
Geopolitik Indonesia

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 09 Juni 2023
Ketahanan nasional

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 16 Juni 2023
Geostrategi Indonesia

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 23 Juni 2023
Masyarakat madani

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 2A07 R.K928

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKWU-1001 / 2 / Kewarganegaraan

DOSEN UTAMA : Matdio Siahaan, SE,MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kewarganegaraan HARI / WAKTU  Jumat / 09:40:00-11:20:00
NAMA DOSEN  Matdio Siahaan, SE,MM RUANG  K928
KELAS  2A07 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 03 Maret 2023
Landasan hukum, kerangka konseptual, visi misi
universitas, visi misi dan tujuan pendidikan
kewarganegaraan dan Pentingnya pendidikan
kewarganegaraan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 10 Maret 2023
Latar belakang pendidikan kewarganegaraan, Konsep
dasar pendidikan kewarganegaraan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 17 Maret 2023
Konsep dan cara berfikir filsafat pancasila sebagai
suatu sistem filsafat, Esensi dan urgensi pancasila
sebagai sistem filsafat

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 24 Maret 2023
Identitas nasional

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 31 Maret 2023
Hak dan kewajiban warga Negara, Perbedaan
membedakan warga negara dengan penduduk

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 06 April 2023
Arti konstitusi, fungsi, dan konstitusionalisme

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 14 April 2023
Demokrasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kewarganegaraan HARI / WAKTU  Jumat / 09:40:00-11:20:00
NAMA DOSEN  Matdio Siahaan, SE,MM RUANG  K928
KELAS  2A07 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 12 Mei 2023
HAM dan sejarah HAM

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 19 Mei 2023
Politik dan strategi nasional

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 26 Mei 2023
Wawasan nusantara

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 03 Juni 2023
Geopolitik Indonesia

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 09 Juni 2023
Ketahanan nasional

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 16 Juni 2023
Geostrategi Indonesia

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 23 Juni 2023
Masyarakat madani

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 24C01 R.K941

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKWU-1001 / 2 / Kewarganegaraan

DOSEN UTAMA : Matdio Siahaan, SE,MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kewarganegaraan HARI / WAKTU  Jumat / 19:00:00-20:40:00
NAMA DOSEN  Matdio Siahaan, SE,MM RUANG  K941
KELAS  24C01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 03 Maret 2023
Landasan hukum, kerangka konseptual, visi misi
universitas, visi misi dan tujuan pendidikan
kewarganegaraan dan Pentingnya pendidikan
kewarganegaraan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 10 Maret 2023
Latar belakang pendidikan kewarganegaraan, Konsep
dasar pendidikan kewarganegaraan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 24 Maret 2023
Identitas nasional

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 31 Maret 2023
Hak dan kewajiban warga Negara, Perbedaan
membedakan warga negara dengan penduduk

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 14 April 2023
Demokrasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kewarganegaraan HARI / WAKTU  Jumat / 19:00:00-20:40:00
NAMA DOSEN  Matdio Siahaan, SE,MM RUANG  K941
KELAS  24C01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 12 Mei 2023
HAM dan sejarah HAM

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 19 Mei 2023
Politik dan strategi nasional

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 26 Mei 2023
Wawasan nusantara

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 05 Juni 2023
Geopolitik Indonesia

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 09 Juni 2023
Ketahanan nasional

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 16 Juni 2023
Geostrategi Indonesia

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 23 Juni 2023
Masyarakat madani

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 6A06 R.K935

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3247 / 3 / Pasar Uang & Pasar Modal

DOSEN UTAMA : Matdio Siahaan, SE,MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pasar Uang & Pasar Modal HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Matdio Siahaan, SE,MM RUANG  K935
KELAS  6A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 28 Februari 2023
Pasar modal Pengenalan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 07 Maret 2023
Kelembagaan di Pasar Uang dan Modal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 14 Maret 2023
Mekanisme IPO

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 21 Maret 2023
Materi 4

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 28 Maret 2023
Materi 5

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 04 April 2023
UTS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 11 April 2023
Materi 7

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pasar Uang & Pasar Modal HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Matdio Siahaan, SE,MM RUANG  K935
KELAS  6A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 09 Mei 2023
Materi 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 16 Mei 2023
Materi 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 23 Mei 2023
Materi 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 30 Mei 2023
Materi 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 06 Juni 2023
Materi 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 13 Juni 2023
Materi 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 21 Juni 2023
Materi 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2202 Smt/Thn  : 4/20222 Nama MK  : Akuntansi Manajemen
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031505035 / Matdio Siahaan, SE,MM
Ruang  : MY-302 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A03 Jml Peserta : 44

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325172 NAZWA DEA DEVILIA H H H H H H A H H H H H H H H H

2 202110325141 ANGGRAINI PUTRI OTORUS CAROLINA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325149 SOFIE AURA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325159 LUFIANA ANGGRAINIE H H H S H H H H H H H H H H H H

5 202110325173 DEWI CANTIKA HIKMAH ULKHUSNA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110325128 NAYLA NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325135 ELNA ROSDIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325162 MAYA TIKA ZULKARNAIN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325150 DIANA PRAMESWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110325165 KANIZAH H H H H H S H H H H H H S H H H

11 202110325163 AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325167 PUTRI SALSABILLA RAHMAWATI H H H H H S H H H H H H I H H H

13 202110325192 NAURA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325247 NABILA ZAHRA OCTAVIANY H H H H H H A H H H H H H H H H

15 202110325140 GLADIS SUKMA AYU WIDURI H H H H H H H H H H H H H A H H

16 202110325123 MUTIARA SALSABILLA ZONIA H H H H H S H H H H H H S H H H

17 202110325385 SABRINA FITRIA NOVIANTY H H H H H H H H H H H H H H I H

18 202110325142 MUHAMMAD FARHAN RAZIQ H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110325158 AZRIL HIKMAL ARSYA H H H S H H H H H H H H H H H H

20 202110325156 DIAH AYU SEFIANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110325137 RIYAN KUSUMA ARDHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325129 ANGGA IAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110325164 CAHYANI NURWA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110325133 WISNU KUSUMA H H H H H H A H H H H H H H H H

25 202110325155 ANDREAS KRISTHIANTO H H H H H H A H H A H H H H H H



26 202110325130 RIKI NUR ALLPIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110325215 MUHAMMAD FICO FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110325138 FIQRIA NUR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325157 RAMDHAN WIBISANA H H H H H H H H H H H H H A I H

30 202110325153 MUHAMMAD RASYID FADHILA H H H H H H A H H S H H A A H H

31 202110325131 FATAH AL MUNAWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110325124 IKA WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110325169 ARINI ENDRAWATI H H H H H H A H H H H H H H H H

34 202110325122 DINA FITRIA ANNURI H H H H H S H H H H H H H H H H

35 202110325134 MERI HENNI GORETTI SITOHANG H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110325152 BAHAGIA JUWANDA SURBAKTI A H H H H H A H H H H H A H H H

37 202110325166 ELENA SYAFA CHAMILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110325171 MUHAMMAD RIANDA H H H H H H A H H H S H H H H H

39 202110325170 YOHANNES NEVIDELIS PARHUSIP H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910325092 YOGA ADRIAN ALDIANSYAH H H H H H H A H H H H H H H H H

41 201910325529 ISMI AZHARI KARIMA H H H H H H H H H H H H H H I H

42 201910325228 ZULFATI AYU SHARHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 201910325033 YUNI ARISKA LUBIS H H H H H H A H S H H H H H H H

44 201910325081 FADHLAN JULIANSYAH H A H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 04/07

Jumlah Hadir 43 43 44 42 44 40 34 44 43 42 43 44 39 41 41 44

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-1001 Smt/Thn  : 2/20222 Nama MK  : Kewarganegaraan
Waktu  : 14:00:00-15:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 031505035 / Matdio Siahaan, SE,MM
Ruang  : R.K917 Kuota  : 55 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A05 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325217 IRVIE APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325253 NAJWA HALIDAH PUTRI H H H H I H H H H H H H H H H

3 202210325260 ALYAA JACYNDA H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325216 ARI RHAMDANI H H H H H A H H H H H H H H H

5 202210325254 RIF`ATUS SALMAH H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325224 NISRINA LATHIFAH H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325410 ALYA ABIYAH SURYA H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210325263 NAURA SHADIQAH WIBOWO H H H H I H H H H H H H H H H

9 202210325246 WINDA ZYLVI FARADILLA H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325267 HARIS AFIF PERDANA H H H H H H H H I H H H H H H

11 202210325220 DHAFA HAFIZH SETIADI H H H H H A H H H H H A H H H

12 202210325214 ADHELIA YAMILLA HAFIZ H H H H I H H H H H H H H H H

13 202210325249 RIZKA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325218 ADINDA SITYOWATI H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325219 RICO SATRIA H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325264 FRENDI LUMBAN TOBING H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325262 MUHAMMAD ZAKY H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325230 AMANDA RIA IRAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325266 MUHAMMAD FADHIL ALFARISI H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325259 MATEUS WAHYU PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210325228 NABILAH HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325256 MUHAMMAD MIKKY WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325240 ANGGUN NURIATI PURBA H H H H H A H H I H H H H H H

24 202210325231 ANISYA RAYI MIMITHI H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325255 NUR MADHANI SIREGAR H H H H H H H H H H I H H H H



26 202210325252 SUNIA HATINA H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210325245 RIZKY ALFI ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325215 ANGGELIKA APRILLIANI SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210325237 ENJELINA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325236 MUHAMMAD SYADIED RUSDY AZZAM H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910325351 ADELIA OCTAVIANI H H H H H H H H H H I H H H H

32 202210325239 MUHAMMAD SATRIA NUR HAKIM H H H H H H H H H H H H H I H

33 202210325258 SITI MAYA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210325225 SABRINA NURAENI H H H H H H H H H H H A H H H

35 202210325229 NADILLA FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210325247 GALIH NUGROHO H H H H I H H H H H H H H H H

37 202210325265 FAIDLULLAH MAHFUDZ H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210325257 DELIA YULISTIAWATI H H H H S H H H H H H A H H H

39 202210325405 FRANSISKUS XAVERIUS JEREMIA IKU BARAN H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210325235 TEGAR FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210325250 RUSLIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210325244 BAYU EFENDY H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210325226 AZKIA NURFADILAH H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210325395 MAULANA IQBAL ALAMSYAH H H H H H A H H H H H H H H H

45 202210325398 NURLINDAH H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210325223 NAURA SYAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210325241 ALFIN SYAFEI KHOIRUL HAYAKI H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210325261 MUHAMMAD FATHAN MUBINA H H H H H H H H H H H H H H H

49 202210325397 DEWINA SALSABILA SAYYIDA HAQI H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210325233 AJI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 03/03 17/03 24/03 31/03 06/04 14/04 28/04 12/05 19/05 26/05 03/06 09/06 16/06 23/06 07/07

Jumlah Hadir 50 50 50 50 45 46 50 50 48 50 48 47 50 49 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-1001 Smt/Thn  : 2/20222 Nama MK  : Kewarganegaraan
Waktu  : 09:40:00-11:20:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 031505035 / Matdio Siahaan, SE,MM
Ruang  : R.K928 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A07 Jml Peserta : 43

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325321 TETI ALIYANTI H H H H H I H H H H H H H A H H

2 202210325318 RATILLA AMANDA EDWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325337 AUDRI ANGELIA IGNESIA H H H H H A H H H H H I A A H H

4 202210325331 HERLIN RAHMASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325350 ADITYA AJI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325329 AMELIA SELI FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325358 DWI NANDA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H A H H H

8 202210325347 INDAH WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325325 LOLA KAMBUNO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325368 AYU DIAH PUSPITA H H H H H H H H H H H H H A H H

11 202210325322 FAYSA FIRLI DEVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325391 ALVITO DWI WANGSA H H H H H H H H H H S H H A H H

13 202210325356 FANY LATHIFATUL SHALIHA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325374 MUHAMMAD NAFIS MAKRUF H H H H H I H H H H H I H H H H

15 202210325326 PUTRI AYU SHAYEKTI MELANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325341 REIFA GALIH RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325367 IMMANUEL PHAROSANDIKA SIHOMBING H H H H H H H H H H H I H H H H

18 202210325339 AYU NURJANAH M CANDRA H H H H H I H H H H H H H H H H

19 202210325345 ALFATH NARE UTAMA H H H H H H H H H H H H I H H H

20 202210325370 ILMA DINIYAH H H H H H H H H H H S H H H H H

21 202210325328 ENY TRISNO WANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325333 SAHIRA SALFANIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325353 ADAM SUHARMAN H H H H H I H H H H S I H H H H

24 202210325323 ARIF MUSYAFFA H H H H H H H H H H A I H H H H

25 202210325359 ANDHIKA RIFKI PRASETYO H H H H H A H H H H H H H H H H



26 202210325371 NAUFAL KHAIRIANSYAH H H H H H H H H H H H H I A H H

27 202210325332 BAGUS NAUFAL PUTRA SHAWA H H H H H A H H H H H H H A H H

28 202210325352 SITI RAHMAH NUR HASANAH H H H H H H H H H H H H H A H H

29 202210325330 ANSELINUS KEVIN MUNTHE H H H H H A H H H H H H H H H H

30 202210325366 JULIA VERONIKA BR. SINULINGGA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210325343 ZIZKA AMELIA PUTRI H H H H H I H H H H H H H A H H

32 202210325377 IQBAL AL BAIHAQI H H H H H A H H H H H H H A H H

33 202210325320 SELLIATUN NURIAH H H H H H H H H H H H H I H H H

34 202210325334 WILLY JOVADI WIJAYA H H H H H A H H H H H I H A H H

35 202210325364 MUHAMMAD YUSUF NUGROHO H H H H H H H H H H H H H A H H

36 202210325361 NABILA ALIFIYAH GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210325346 RIZTY DWI NURAZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210325348 TANTRI APRILIA H H H H H H H H H H H H H A H H

39 202210325327 AGUNG SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210325340 ADE ILHAM PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210325324 ADITYA TRI SYAHBANU H H H H H A H H H H H I H H H H

42 202210325369 MUZAKKI SUDIRMAN H H H H H A H H H H H H H H H H

43 202210325375 ROGANDA ANDREAS PAKPAHAN H H A H H H H H H H H H A H H

Tanggal Kuliah 03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 06/04 14/04 28/04 12/05 19/05 26/05 03/06 09/06 16/06 23/06 07/07

Jumlah Hadir 42 43 43 42 43 30 43 43 43 43 39 36 38 30 43 43

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-1001 Smt/Thn  : 2/20222 Nama MK  : Kewarganegaraan
Waktu  : 19:00:00-20:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 031505035 / Matdio Siahaan, SE,MM
Ruang  : R.K941 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 24C01 Jml Peserta : 28

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325003 TANIA SEPTFANI RICKI H H H H H H H S H H H A H H

2 202110325303 LILI KHOERUNISA H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325063 AYU SRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325205 RAUDITA ANDRA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325390 MEITA ANGGRAINI H H H H H H H H I H H H H H

6 202110325411 HERU TIAN SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325027 MUHAMMAD RIZKY H H H H H H H H H H H I H H

8 202110325031 ALIFAH JIDDAL MASYRUROH H H H H H H H H H H H A H H

9 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

10 202110325307 GANIS ALIEFIANI MULYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

11 202110325168 SRIRAHAYU PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325102 FARHAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325008 GHINA NISRINA H H H H H H H H H H H A H H

14 202110325292 ACHMAD ROMADHON H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI H H H H H H H H H H H H H H

16 202110325260 MUHAMMAD RAFLI HERMAWAN H H H H H H H H H H H A H H

17 202110325370 ALFONSO LANDE H H H H H H H H H H H H H H

18 202210715064 PUTRA ALDI PURNAMA H A H H H H H H H H H I H H

19 202110325045 MELA JULIA H H H H H H H H H H H H H H

20 202110325181 MUHAMMAD ILHAM FATURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

21 202110325261 DELLY FITROTUNNISA FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325232 BAYU PUTRA DANAYA H H H H H H H H H H H H H H

23 202110325005 FIRYAAL SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H

24 202110325301 DITA PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H

25 202110325354 MIA MAULIANA H H H H H H H H H H H H H H



26 202210115212 YOEL SOLIN H A H H H A H H H H H A H H

27 202110325028 REGITA CAHYANI H H H H H H H H H H H A H H

28 202110325406 SAFA PRASISTA WHARDANI H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 03/03 10/03 24/03 31/03 14/04 28/04 12/05 19/05 26/05 05/06 09/06 16/06 23/06 07/07

Jumlah Hadir 49 26 29 29 29 27 29 27 27 28 28 20 28 28

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3247 Smt/Thn  : 6/20222 Nama MK  : Pasar Uang & Pasar Modal
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031505035 / Matdio Siahaan, SE,MM
Ruang  : R.K935 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6A06 Jml Peserta : 32

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325383 ALIF SYARIDWAN H H H H H H H H H H H H H H A H

2 202010325371 DILLA AGISTA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325385 NANDA MEILINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325339 SHINTA AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010325367 IMELDA ADE PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325376 AN NISAA` SHABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010325373 MUTHIA NOVITA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325107 DYAZ MEYRAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325382 ALDI RENALDY H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325387 NAUFAL YUDHA IRWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325329 KARINA RACHMAWATI H H A A H H H H H H H H H H H H

12 202010325364 FEBY LENNY ARDIATI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010325337 PRAYUDA PUTRA ARIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A H H

14 202010325386 HANNY NOVITA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325340 PUTRI APRILIA HIKAYATUNNI`MAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325355 ANGEL MAHARANI H H H H H H H H H H H H H A H H

17 202010325368 RIFQI GALUH PUTRA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010325369 INDAH DEYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010325333 SITI NURLELA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325351 FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325331 RIFQI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010325375 NURALIFA SALSABILA MUHTAR H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010325356 ADLI NANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325347 RAFLY SYACH PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010325360 RAYHAN VANSURI H H H H H H H H H H H H H H I H



26 202010325354 MUHAMMAD REYHAN RIYANDITO H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010325359 ALFIAN MADA RESTU H H A A H H H H H H H H H H A H

28 202010325334 MUHAMMAD GHUFRON SHAFF H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010325349 SALZA RIO PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010325330 MUHAMMAD CHOIRUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010325344 RADITYA RAFFI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010325170 ALFIAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 21/06 04/07

Jumlah Hadir 32 32 30 30 32 32 32 32 32 32 32 32 32 30 29 32

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2202 Smtr/Thn : 4 / 2022 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031505035 / Matdio Siahaan, SE,MM
NAMA MK : Akuntansi Manajemen SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325163 AMELIA PUTRI 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 80.00 70.00 76.00 A-

2 202110325155 ANDREAS KRISTHIANTO 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 80.00 90.00 83.60 A

3 202110325129 ANGGA IAN SAPUTRA 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 79.00 80.00 80.70 A

4 202110325141 ANGGRAINI PUTRI OTORUS CAROLINA 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 80.00 70.00 76.00 A-

5 202110325169 ARINI ENDRAWATI 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 81.00 80.00 79.60 A-

6 202110325158 AZRIL HIKMAL ARSYA 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 70.00 90.00 81.30 A

7 202110325152 BAHAGIA JUWANDA SURBAKTI 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 68.00 60.00 66.30 B-

8 202110325164 CAHYANI NURWA PUTRI 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 77.00 65.00 73.10 B+

9 202110325173 DEWI CANTIKA HIKMAH ULKHUSNA 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 82.00 80.00 80.60 A

10 202110325156 DIAH AYU SEFIANGGRAINI 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 75.00 80.00 79.50 A-

11 202110325150 DIANA PRAMESWARI 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 74.00 95.00 85.20 A

12 202110325122 DINA FITRIA ANNURI 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 80.00 80.00 79.30 A-

13 202110325166 ELENA SYAFA CHAMILLA 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 80.00 95.00 87.00 A

14 202110325135 ELNA ROSDIANA PUTRI 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 77.00 90.00 83.10 A

15 201910325081 FADHLAN JULIANSYAH 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 65.00 60.00 67.80 B-

16 202110325131 FATAH AL MUNAWAR 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 75.00 95.00 85.50 A

17 202110325138 FIQRIA NUR RAMADHAN 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 73.00 95.00 83.90 A

18 202110325140 GLADIS SUKMA AYU WIDURI 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 75.00 90.00 82.80 A

19 202110325124 IKA WIJAYANTI 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 70.00 60.00 69.00 B

20 201910325529 ISMI AZHARI KARIMA 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 78.00 70.00 76.70 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Matdio Siahaan, SE,MM



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2202 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Matdio Siahaan, SE,MM
NAMA MK : Akuntansi Manajemen SKS : 3 NID : 031505035
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325165 KANIZAH 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 77.00 90.00 81.70 A

22 202110325159 LUFIANA ANGGRAINIE 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 73.00 90.00 82.20 A

23 202110325162 MAYA TIKA ZULKARNAIN 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 72.00 80.00 77.60 A-

24 202110325134 MERI HENNI GORETTI SITOHANG 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 70.00 95.00 84.00 A

25 202110325142 MUHAMMAD FARHAN RAZIQ 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 85.00 85.00 83.50 A

26 202110325215 MUHAMMAD FICO FIRDAUS 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 80.00 70.00 76.00 A-

27 202110325153 MUHAMMAD RASYID FADHILA 16 12 70.00 - - - - 75.00 70.00 70.00 60.00 0.00 E

28 202110325171 MUHAMMAD RIANDA 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 68.00 65.00 69.00 B

29 202110325123 MUTIARA SALSABILLA ZONIA 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 78.00 95.00 85.00 A

30 202110325247 NABILA ZAHRA OCTAVIANY 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 73.00 90.00 82.20 A

31 202110325192 NAURA SALSABILLA 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 75.00 95.00 85.50 A

32 202110325128 NAYLA NUR FADILAH 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 75.00 90.00 83.50 A

33 202110325172 NAZWA DEA DEVILIA 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 75.00 65.00 71.80 B

34 202110325167 PUTRI SALSABILLA RAHMAWATI 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 76.00 90.00 82.40 A

35 202110325157 RAMDHAN WIBISANA 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 70.00 60.00 67.60 B-

36 202110325130 RIKI NUR ALLPIAH 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 70.00 95.00 84.00 A

37 202110325137 RIYAN KUSUMA ARDHAN 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 70.00 95.00 83.00 A

38 202110325385 SABRINA FITRIA NOVIANTY 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 82.00 60.00 71.90 B

39 202110325149 SOFIE AURA RAHMA 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 78.00 80.00 79.40 A-

40 202110325133 WISNU KUSUMA 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 72.00 95.00 83.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2202 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Matdio Siahaan, SE,MM
NAMA MK : Akuntansi Manajemen SKS : 3 NID : 031505035
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910325092 YOGA ADRIAN ALDIANSYAH 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 68.00 70.00 71.70 B

42 202110325170 YOHANNES NEVIDELIS PARHUSIP 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 75.00 80.00 79.50 A-

43 201910325033 YUNI ARISKA LUBIS 16 14 80.00 - - - - 87.50 80.00 75.00 70.00 75.10 B+

44 201910325228 ZULFATI AYU SHARHANA 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 67.00 70.00 73.10 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Matdio Siahaan, SE,MM



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 2 / 2022 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031505035 / Matdio Siahaan, SE,MM
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910325351 ADELIA OCTAVIANI 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 90.00 90.00 85.60 A

2 202210325214 ADHELIA YAMILLA HAFIZ 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 80.00 85.00 80.60 A

3 202210325218 ADINDA SITYOWATI 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 80.00 85.00 82.30 A

4 202210325233 AJI SAPUTRA 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 76.00 78.00 78.30 A-

5 202210325241 ALFIN SYAFEI KHOIRUL HAYAKI 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 68.00 80.00 76.70 A-

6 202210325410 ALYA ABIYAH SURYA 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 83.00 75.00 79.20 A-

7 202210325260 ALYAA JACYNDA 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 80.00 80.00 80.30 A

8 202210325230 AMANDA RIA IRAWATI 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 74.00 80.00 78.50 A-

9 202210325215 ANGGELIKA APRILLIANI SIMANJUNTAK 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 73.00 85.00 80.20 A

10 202210325240 ANGGUN NURIATI PURBA 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 72.00 60.00 67.50 B-

11 202210325231 ANISYA RAYI MIMITHI 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 76.00 75.00 77.10 A-

12 202210325216 ARI RHAMDANI 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 79.00 70.00 74.30 B+

13 202210325226 AZKIA NURFADILAH 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 74.00 88.00 81.70 A

14 202210325244 BAYU EFENDY 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 82.00 80.00 80.90 A

15 202210325257 DELIA YULISTIAWATI 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 70.00 80.00 74.90 B+

16 202210325397 DEWINA SALSABILA SAYYIDA HAQI 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 60.00 70.00 70.30 B

17 202210325220 DHAFA HAFIZH SETIADI 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 70.00 70.00 70.90 B

18 202210325237 ENJELINA MANURUNG 16 15 0.00 - - - - 93.75 0.00 70.00 0.00 30.30 E

19 202210325265 FAIDLULLAH MAHFUDZ 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 70.00 40.00 61.30 C+

20 202210325405 FRANSISKUS XAVERIUS JEREMIA IKU BARAN 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 68.00 78.00 75.90 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Matdio Siahaan, SE,MM
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 031505035
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325264 FRENDI LUMBAN TOBING 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 85.00 80.00 81.80 A

22 202210325247 GALIH NUGROHO 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 61.00 72.00 69.70 B

23 202210325267 HARIS AFIF PERDANA 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 65.00 68.00 69.30 B

24 202210325217 IRVIE APRILLIA 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 82.00 80.00 80.90 A

25 202210325259 MATEUS WAHYU PRASETYO 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 84.00 70.00 77.50 A-

26 202210325395 MAULANA IQBAL ALAMSYAH 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 40.00 72.00 63.40 C+

27 202210325266 MUHAMMAD FADHIL ALFARISI 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 87.00 72.00 79.20 A-

28 202210325261 MUHAMMAD FATHAN MUBINA 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 62.00 70.00 70.90 B

29 202210325256 MUHAMMAD MIKKY WAHYUDI 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 75.00 40.00 62.80 C+

30 202210325239 MUHAMMAD SATRIA NUR HAKIM 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 67.00 60.00 66.70 B-

31 202210325236 MUHAMMAD SYADIED RUSDY AZZAM 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 79.00 87.00 82.80 A

32 202210325262 MUHAMMAD ZAKY 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 77.00 65.00 73.40 B+

33 202210325228 NABILAH HERMAWAN 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 72.00 80.00 77.90 A-

34 202210325229 NADILLA FITRIYAH 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 63.00 70.00 71.20 B

35 202210325253 NAJWA HALIDAH PUTRI 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 67.00 72.00 71.50 B

36 202210325263 NAURA SHADIQAH WIBOWO 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 70.00 85.00 77.60 A-

37 202210325223 NAURA SYAHIRA 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 66.00 68.00 71.30 B

38 202210325224 NISRINA LATHIFAH 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 80.00 80.00 80.30 A

39 202210325255 NUR MADHANI SIREGAR 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 70.00 70.00 71.60 B

40 202210325398 NURLINDAH 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 67.00 80.00 76.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Matdio Siahaan, SE,MM



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Matdio Siahaan, SE,MM
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 031505035
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325219 RICO SATRIA 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 65.00 65.00 69.80 B

42 202210325254 RIF`ATUS SALMAH 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 67.00 70.00 72.40 B+

43 202210325249 RIZKA AMALIA PUTRI 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 62.00 85.00 76.90 A-

44 202210325245 RIZKY ALFI ANUGRAH 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 86.00 87.00 84.90 A

45 202210325250 RUSLIANSYAH 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 70.00 85.00 79.30 A-

46 202210325225 SABRINA NURAENI 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 78.00 75.00 76.00 A-

47 202210325258 SITI MAYA ANGGRAINI 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 65.00 65.00 69.80 B

48 202210325252 SUNIA HATINA 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 65.00 80.00 75.80 B+

49 202210325235 TEGAR FIRMANSYAH 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 72.00 85.00 79.90 A-

50 202210325246 WINDA ZYLVI FARADILLA 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 76.00 90.00 83.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Matdio Siahaan, SE,MM



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 2 / 2022 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031505035 / Matdio Siahaan, SE,MM
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325353 ADAM SUHARMAN 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 60.00 80.00 71.90 B

2 202210325340 ADE ILHAM PRASETYO 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 60.00 50.00 63.00 C+

3 202210325350 ADITYA AJI NUGROHO 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 72.00 78.00 77.80 A-

4 202210325324 ADITYA TRI SYAHBANU 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 65.00 70.00 70.10 B

5 202210325327 AGUNG SETIAWAN 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 62.00 70.00 71.60 B

6 202210325345 ALFATH NARE UTAMA 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 82.00 80.00 79.90 A-

7 202210325391 ALVITO DWI WANGSA 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 70.00 80.00 76.60 A-

8 202210325329 AMELIA SELI FEBRIANTI 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 70.00 70.00 74.00 B+

9 202210325359 ANDHIKA RIFKI PRASETYO 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 70.00 50.00 64.30 B-

10 202210325330 ANSELINUS KEVIN MUNTHE 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 67.00 75.00 73.40 B+

11 202210325323 ARIF MUSYAFFA 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 72.00 75.00 74.20 B+

12 202210325337 AUDRI ANGELIA IGNESIA 16 12 70.00 - - - - 75.00 70.00 62.00 70.00 0.00 E

13 202210325368 AYU DIAH PUSPITA 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 60.00 80.00 73.30 B+

14 202210325339 AYU NURJANAH M CANDRA 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 75.00 67.00 72.60 B+

15 202210325332 BAGUS NAUFAL PUTRA SHAWA 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 70.00 72.00 72.40 B+

16 202210325358 DWI NANDA OKTAVIANI 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 63.00 78.00 73.40 B+

17 202210325328 ENY TRISNO WANTI 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 67.00 80.00 77.10 A-

18 202210325356 FANY LATHIFATUL SHALIHA 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 85.00 78.00 81.70 A

19 202210325322 FAYSA FIRLI DEVIANTI 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 80.00 72.00 77.80 A-

20 202210325331 HERLIN RAHMASARI 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 65.00 70.00 72.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Matdio Siahaan, SE,MM



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Matdio Siahaan, SE,MM
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 031505035
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325370 ILMA DINIYAH 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 70.00 50.00 64.30 B-

22 202210325367 IMMANUEL PHAROSANDIKA SIHOMBING 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 65.00 75.00 72.80 B+

23 202210325347 INDAH WULANDARI 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 68.00 70.00 73.40 B+

24 202210325377 IQBAL AL BAIHAQI 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 68.00 80.00 76.00 A-

25 202210325366 JULIA VERONIKA BR. SINULINGGA 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 78.00 70.00 76.40 A-

26 202210325325 LOLA KAMBUNO 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 68.00 75.00 75.40 B+

27 202210325374 MUHAMMAD NAFIS MAKRUF 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 82.00 70.00 75.20 B+

28 202210325364 MUHAMMAD YUSUF NUGROHO 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 70.00 70.00 72.30 B+

29 202210325369 MUZAKKI SUDIRMAN 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 80.00 72.00 76.10 A-

30 202210325361 NABILA ALIFIYAH GUNAWAN 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 72.00 80.00 78.60 A-

31 202210325371 NAUFAL KHAIRIANSYAH 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 77.00 80.00 77.70 A-

32 202210325326 PUTRI AYU SHAYEKTI MELANI 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 85.00 75.00 80.50 A

33 202210325318 RATILLA AMANDA EDWAR 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

34 202210325341 REIFA GALIH RAMADHANTI 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 85.00 85.00 84.50 A

35 202210325346 RIZTY DWI NURAZIZAH 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 76.00 75.00 77.80 A-

36 202210325375 ROGANDA ANDREAS PAKPAHAN 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 77.00 45.00 63.00 C+

37 202210325333 SAHIRA SALFANIZ 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 76.00 76.00 78.20 A-

38 202210325320 SELLIATUN NURIAH 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 79.00 78.00 78.20 A-

39 202210325352 SITI RAHMAH NUR HASANAH 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 83.00 80.00 80.20 A

40 202210325348 TANTRI APRILIA 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 92.00 76.00 81.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Matdio Siahaan, SE,MM
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 031505035
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325321 TETI ALIYANTI 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 80.00 87.00 81.40 A

42 202210325334 WILLY JOVADI WIJAYA 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 60.00 80.00 71.90 B

43 202210325343 ZIZKA AMELIA PUTRI 16 14 70.00 - - - - 87.50 70.00 85.00 80.00 80.10 A
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 2 / 2022 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031505035 / Matdio Siahaan, SE,MM
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 24C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325292 ACHMAD ROMADHON 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 68.00 70.00 72.00 B+

2 202110325370 ALFONSO LANDE 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 75.00 90.00 82.10 A

3 202110325031 ALIFAH JIDDAL MASYRUROH 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 75.00 78.00 75.60 B+

4 202110325063 AYU SRI UTAMI 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 60.00 80.00 73.60 B+

5 202110325232 BAYU PUTRA DANAYA 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 78.00 85.00 81.00 A

6 202110325261 DELLY FITROTUNNISA FEBRIANI 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 70.00 83.00 77.80 A-

7 202110325301 DITA PUSPITASARI 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 85.00 70.00 77.10 A-

8 202110325102 FARHAN SAPUTRA 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 90.00 90.00 86.60 A

9 202110325005 FIRYAAL SALSABILAH 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 75.00 75.00 76.10 A-

10 202110325307 GANIS ALIEFIANI MULYA PUTRI 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 78.00 80.00 79.00 A-

11 202110325008 GHINA NISRINA 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 72.00 80.00 75.50 B+

12 202110325411 HERU TIAN SANJAYA 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 88.00 82.00 82.80 A

13 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 70.00 70.00 72.60 B+

14 202110325303 LILI KHOERUNISA 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 80.00 80.00 79.60 A-

15 202110325390 MEITA ANGGRAINI 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 76.00 78.00 75.90 B+

16 202110325045 MELA JULIA 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 60.00 75.00 71.60 B

17 202110325354 MIA MAULIANA 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 67.00 80.00 75.70 B+

18 202110325181 MUHAMMAD ILHAM FATURRAHMAN 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 72.00 80.00 77.20 A-

19 202110325260 MUHAMMAD RAFLI HERMAWAN 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 75.00 45.00 62.40 C+

20 202110325027 MUHAMMAD RIZKY 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 70.00 78.00 74.10 B+
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Matdio Siahaan, SE,MM
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 031505035
KAMPUS : Bekasi KELAS : 24C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 82.00 90.00 84.20 A

22 202210715064 PUTRA ALDI PURNAMA 16 12 70.00 - - - - 75.00 70.00 55.00 75.00 0.00 E

23 202110325205 RAUDITA ANDRA NABILA 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 79.00 78.00 78.50 A-

24 202110325028 REGITA CAHYANI 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 70.00 75.00 72.90 B+

25 202110325406 SAFA PRASISTA WHARDANI 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 79.00 75.00 77.30 A-

26 202110325168 SRIRAHAYU PUTRI MAHARANI 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 80.00 77.00 78.40 A-

27 202110325003 TANIA SEPTFANI RICKI 16 12 70.00 - - - - 75.00 70.00 55.00 70.00 0.00 E

28 202210115212 YOEL SOLIN 16 11 0.00 - - - - 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
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KODE MK : MJNM-3247 Smtr/Thn : 6 / 2022 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031505035 / Matdio Siahaan, SE,MM
NAMA MK : Pasar Uang & Pasar Modal SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PASAR UANG & PASAR MODAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325356 ADLI NANDA 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 60.00 75.00 72.00 B+

2 202010325382 ALDI RENALDY 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 78.00 80.00 79.40 A-

3 202010325359 ALFIAN MADA RESTU 16 13 70.00 - - - - 81.25 70.00 61.00 80.00 72.20 B+

4 202010325170 ALFIAN SAPUTRA 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 74.00 80.00 78.20 A-

5 202010325383 ALIF SYARIDWAN 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 60.00 85.00 75.30 B+

6 202010325376 AN NISAA` SHABRINA 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 78.00 75.00 77.40 A-

7 202010325355 ANGEL MAHARANI 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 75.00 85.00 79.80 A-

8 202010325371 DILLA AGISTA NINGRUM 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 85.00 80.00 81.50 A

9 202010325107 DYAZ MEYRAWATI 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 76.00 70.00 74.80 B+

10 202010325351 FEBRIYANTI 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 80.00 92.00 85.80 A

11 202010325364 FEBY LENNY ARDIATI 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 82.00 80.00 80.60 A

12 202010325386 HANNY NOVITA RAMADHAN 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 80.00 80.00 80.00 A

13 202010325367 IMELDA ADE PUTRI 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 88.00 90.00 87.40 A

14 202010325369 INDAH DEYA RAMADHAN 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 83.00 95.00 87.90 A

15 202010325329 KARINA RACHMAWATI 16 14 75.00 - - - - 87.50 75.00 65.00 95.00 81.10 A

16 202010325330 MUHAMMAD CHOIRUDIN 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 76.00 90.00 83.80 A

17 202010325334 MUHAMMAD GHUFRON SHAFF 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 80.00 80.00 80.00 A

18 202010325354 MUHAMMAD REYHAN RIYANDITO 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 68.00 80.00 76.40 A-

19 202010325373 MUTHIA NOVITA RAMADHANI 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 74.00 82.00 79.00 A-

20 202010325385 NANDA MEILINA PUTRI 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 40.00 78.00 67.20 B-
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KODE MK : MJNM-3247 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Matdio Siahaan, SE,MM
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KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PASAR UANG & PASAR MODAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325387 NAUFAL YUDHA IRWANTO 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 67.00 80.00 76.10 A-

22 202010325375 NURALIFA SALSABILA MUHTAR 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 75.00 80.00 78.50 A-

23 202010325337 PRAYUDA PUTRA ARIANSYAH 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 67.00 95.00 82.40 A

24 202010325340 PUTRI APRILIA HIKAYATUNNI`MAH 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 82.00 85.00 82.60 A

25 202010325344 RADITYA RAFFI FIRMANSYAH 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 72.00 80.00 77.60 A-

26 202010325347 RAFLY SYACH PUTRA 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 70.00 70.00 73.00 B+

27 202010325360 RAYHAN VANSURI 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 68.00 80.00 75.70 B+

28 202010325368 RIFQI GALUH PUTRA RAMADHAN 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 60.00 70.00 70.00 B

29 202010325331 RIFQI RAMADHAN 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 67.00 85.00 78.10 A-

30 202010325349 SALZA RIO PRATAMA 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 70.00 90.00 82.00 A

31 202010325339 SHINTA AMELIA PUTRI 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 72.00 80.00 77.60 A-

32 202010325333 SITI NURLELA 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 78.00 90.00 84.40 A
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